
 

1 
 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE  

DELLA SALUTE  
Via Solaroli, 17 Novara 28100 

 
UFFICIO DIDATTICA E SEGRETERIE 

POLO DI NOVARA 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

OGGETTO: Approvazione degli atti della Commissione Selezionatrice e dell’elenco delle/dei 
candidate/i ammesse/i alla I edizione del corso di perfezionamento in “Principi e 
tecniche di agopuntura in ambito riabilitativo”, attivato presso il Dipartimento di 
Scienze della Salute, per l’A.A. 2024/2025. 

  
 

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 
 
VISTO l’art. 1, comma 15, della L. 14 gennaio 1999 n. 4, relativo tra l’altro alla formazione 

universitaria; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per la Realizzazione di Corsi di Master di I e di II Livello, 

di Corsi di Perfezionamento e di Corsi di Alta Formazione e di Aggiornamento 
Professionale; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Salute n. 1/2025/4.3.1 del 
21/01/2025, relativa al corso in oggetto; 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 1/2025/11.1 del 27/01/2025, con cui si 
esprime parere favorevole sull’istituzione e attivazione del corso stesso; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 1/2025/12.1 del 31/01/2025, con 
cui si istituisce e attiva il corso; 

VISTO il D.R. rep. n. 277/2025 del 14/02/2025, con cui è stato istituito e attivato il corso 
in oggetto; 

VISTO il D.D. rep. n. 194/2025 dell’08/04/2025, con cui è stata nominata la Commissione 
Selezionatrice; 

CONSIDERATO che la Commissione ha svolto la selezione il giorno 09/04/2025; 
VISTO il verbale dalla Commissione redatto; 
VALUTATO ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 
di approvare gli atti della Commissione Selezionatrice e l’elenco delle/dei candidate/i ammesse/i 
alla I edizione del corso di perfezionamento in “Principi e tecniche di agopuntura in ambito 
riabilitativo” per l’A.A. 2024/2025, come di seguito riportato. 
 
 
 
 



 

2 
 

 
 Selezione per il Corso di perfezionamento 

“Principi e tecniche di agopuntura in ambito riabilitativo” I ed.       
a.a. 2024/2025 

 CANDIDATA/O ESITO SELEZIONE 

1 Abate Alberto AMMESSO 

2 Amico Chiara Santa AMMESSA 

3 Bologna Francesca AMMESSA 

4 Cannavò Bruno AMMESSO 

5 Christophe Maeva AMMESSA 

6 Ciaramella Igino AMMESSO 

7 Di Tommaso Cristina AMMESSA 

8 Folli Arianna AMMESSA 

9 Gambarotta Annalisa AMMESSA 

10 Gentile Valentina AMMESSA 

11 Invernizzi Giangiorgio AMMESSO 

12 Leuze Christian AMMESSO 

13 Massoco Gregorio AMMESSO 

14 Suella Erika Danila AMMESSA 

 
 

 
 

 
LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 

               (Lia Rimondini) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e 

ss.mm.ii. 


		2025-04-11T09:08:33+0200
	IT
	Lia Rimondini




